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Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Meclisi’nin yaptığı düzenlenme ile Paralel İnşaat’a
sudan ucuza verilen 200 bin metrekare arazi geri alınarak hazineye devredildi
Fetullahçı Terör Örgütü/ Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında
tutuklanan iş adamı Taner Nakıboğlu'nun sahibi olduğu Paralel Yapı AŞ'ye üniversite alanı olarak
satıldıktan sonra konut inşa edilmesi için düzenleme yapılan arazinin 200 bin metrekaresi yeniden
hazineye geçti. Belediye Meclisi geçtiğimiz Ocak ayında iptal kararı vermişti.

METREKARESİ SUDAN UCUZ
Şahinbey ilçesindeki Kızılhisar Mahallesi'nde binlerce dönüm
arazi, 2005 yılında Büyükşehir Belediyesince üniversite alanı
olarak belirlendi. Arazi, metrekaresi 6.19 TL gibi komik bir
rakama FETÖ ile yakın ilgisi olan İpek Eğitim ve Kültür Vakfı'na
satıldı. Kısa bir süre sonra da arazi eğitim alanından çıkarıldı
ve Özel Yapı Alanı olarak düzenlendi. 2008 yılında da örgüte
yakınlığı bilinen Taner Nakıboğlu'nun sahili olduğu ParalelSON DAKİKA
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Yapı AŞ'ye devredildi. Paralel Yapı - Sinpaş ortaklığında
Antepia adıyla başlatılan proje kapsamında arazinin bir bölümü üzerine 3 bin 470 lüks konut inşa
edilerek yüksek meblağlarla satıldı. 17/25 Aralık sonrasında arazinin devri ve düzenlemesindeki
usulsüzlükler nedeniyle Büyükşehir Meclisi geçen Ocak ayı toplantısında 281 bin 273 metrekarelik
alan yapılaşma için ruhsatlandırılırken, kalan 204 bin 121 metrekarelik Özel Proje Alanı'na inşaat
ruhsatı verilmedi. Böylelikle 200 dönümden fazla alan hazineye devredildi.

MİLLETİN MALI MİLLETE
Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Şahin, kentin en gözde yerleri arasında bulunan Kızılhisar
bölgesinde vakıf üniversitesi kurulması amacıyla büyük miktarda alanın önceki dönemde verildiğini
söyledi. Üniversite alanı olarak ayrılan bölgenin küçük bir bölümüne eski adıyla Zirve Üniversitesi'nin
kurulduğunu anlatan Başkan Fatma Şahin, "Ancak alanın üçte ikisi özel alana dönüştürülmüş.
Meclisimizde karar alarak milletin malını yeniden millete verdik" dedi.

SAĞLANAN RANTIN ÖYKÜSÜ
İmar planında eğitim alanı olarak görülen 559 bin metrekarelik arazi 13.01.2007 tarihinde İpek Kültür
ve Eğitim Vakfı'na metrekaresi 6,19 liradan toplam 3 milyon 460 bin liraya satılmış. Belediye
meclisinin yaptığı düzenleme ile arazinin 286 bin 493 metrekarelik bölümü eğitim alanından
çıkarılarak "Özel Proje Alanı" olarak düzenlenmişti. Arazinin bir bölümüne Antepia adıyla bir uydu
kent kurulmuş, kalan bölümü de yeni inşaat alanları için bekletiliyordu.
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